

## (二) 分项报价明细表

项目编号：HNHC-CG-2024-02

金额单位：元

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
一、	单艘船体材料							
1	铝板	天津忠旺或等同	5083H116 3×2000×8000	393	千克	32	12580	CCS 证书
2	铝板	天津忠旺或等同	5083H116 4×2000×8000	874	千克	32	27955	CCS 证书
3	铝板	天津忠旺或等同	5083H116 6×2000×8000	520	千克	32	16650	CCS 证书
4	铝板	天津忠旺或等同	5083H116 8×2000×8000	347	千克	32	11100	CCS 证书
5	花纹铝板	山海新材料或等同	5754H114 4×1500×6000	317	千克	32	10138	产品 证书
6	型材	山海新材料或等同	6061-T5 L40×40×4	37	千克	32	1195	产品 证书
7	型材	山海新材料或等同	6061-T5 FB40×4	14	千克	32	447	产品 证书
8	型材	山海新材料或等同	6061-T5 FB50×4	37	千克	32	1192	产品 证书
9	管材	山海新材料或等同	6061-T5 $\varnothing$ 25×4	34	千克	32	1098	产品 证书
10	管材	山海新材料或等同	6061-T5 $\varnothing$ 30×4	23	千克	32	736	产品 证书
11	管材	山海新材料或等同	6061-T5 $\varnothing$ 40×4	15	千克	32	471	产品 证书
12	管材	山海新材料或等同	6061-T5 $\varnothing$ 80×5	51	千克	32	1635	产品 证书
13	方管材	山海新材料或等同	6061-T5 40×40×5	19	千克	32	613	产品 证书
14	铝质圆棒	山海新材料或等同	6063-T5 $\varnothing$ 25	3	千克	32	85	产品 证书
15	矩形钢管	山海新材料或等同	Q235A 100×50×5	330	千克	10	3297	支船架
16	槽钢	市购	Q235A 14a	87	千克	10	872	支船架

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
17	工字钢	市购	Q235A HW125x125	381	千克		3808	胎架
18	角钢	市购	Q235A 16a	188	千克		1877	胎架
19	焊材	高尔夫或等同	Q235A HW125x125	1	船套		8000	
小计:							103750	
二、	单艘锚泊系泊设备							
1	大抓力锚	南波湾或等同	热镀锌, 15kg (带锚卸扣)	1	口	700	700	
2	锚绳	南波湾或等同	∅16mm, 锦纶锚绳, 破断负	75	m	600	600	
3	系缆绳	南波湾或等同	∅16mm, 锦纶锚绳, 破断负	50	m	400	400	
4	系缆柱	自制	铝制品	4	个	280	1120	
5	拖缆桩	自制	铝制品	1	个	300	300	
小计:							3120	
三、	单艘消防救生信号设备							
1	干粉灭火器	青岛楼山或等同	MF5	2	件	120	240	
2	半圆形消防水桶	迪安或等同	带 5m 长绳子	1	件	50	50	
3	船用救生衣	江苏鼎祥或等同		12	件	260	3120	
4	救生圈	江苏鼎祥或等同	外径 720mm, 带 18m 浮绳	2	件	150	300	
5	手持红色烟火信号	青岛好兄弟或等同		2	件	150	300	CCS 证书
6	手持橙色烟雾信号	青岛好兄弟或等同		2	件	150	300	CCS 证书
7	国旗	迪安或等同		1	面	20	20	
8	消防救生设备标识牌	迪安或等同		1	船套	180	180	
小计:							4510	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
四、	单艘船舫装设备及材料							
1	钢化玻璃	泰州佳德或等同	6mm, 透明	6	块	300	1800	
2	驾驶椅	聚丰或等同	HA-C-04, 手动升降底座,	1	把	1600	1600	
3	乘客座椅	聚丰或等同	HA-C-05, 座椅箱	11	把	1050	11550	
4	海绵坐垫	市购	30mm 厚度	2	m <sup>2</sup>	160	320	
5	坐垫软包皮料	市购	户外防晒, 耐腐蚀	8	m <sup>2</sup>	180	1440	
6	篷布	市购	户外防晒, 耐腐蚀 5m×4m	1	张	1200	1200	
7	油漆	海虹或等同		1	船套	12000	12000	
8	护舷	市购	JT-CB118 15.5m 一根	16	m	120	1920	
9	塑料储物盖	志成或等同	白色	11	个	120	1320	
10	塑料舱盖	志成或等同	10262, 白色	2	个	600	1200	
11	燃油箱	自制	铝制品	1	套	2600	2600	
12	合页	市购	XH0602A	16	个	45	720	
13	不锈钢搭扣	市购	8821204 316L 不锈钢	8	个	45	360	
14	耐油胶皮	市购	5mm×1000×1500	1	张	300	300	
15	西卡胶	市购	296, 黑色	12	根	110	1320	
16	锌块	源丰或等同	CM1000	2	块	75	150	
17	浮力填充 AB 发泡	市购	AB 组混合发泡	1	套	1200	1200	
18	浮力填充 AB 发泡	市购	AB 组混合发泡	1	套	1200	1200	
19	安装辅料	市购	市购	1	船套	8500	8500	
小计:							50700	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
五、		单艘船轮机设备及材料						
1	HONDA 尾挂机+液压方向舵	本田	150HP	1	台	96000	96000	
2	加油口	志成或等同	XH996601 , GAS,316	1	个	80	80	
3	透气口	志成或等同	XHSMD , 316	1	个	80	80	
4	油箱液位计及表	志成或等同	长度 300mm, 12v, 螺纹连	1	套	360	360	
5	手摇泵	志成或等同	29240-0000	1	个	200	200	
6	安装辅料	市购	市购	1	船套	3200	3200	
小计:							99920	
六、		单艘船电气设备及材料						
1	左舷灯	志成或等同	791 12V/5W	1	个		260	CCS 证书
2	右舷灯	志成或等同	792 12V/5W	1	个		260	CCS 证书
3	桅灯	志成或等同	627 12V/10W	1	个		260	CCS 证书
4	电瓶	骆驼或等同	6-CQW-120MF 12V	1	个		800	CCS 证书
5	VHF	驰洋或等同	IC-M330	1	个		3200	CCS 证书
6	电笛	志成或等同	SN-400S-12 DL0210101	1	个		380	
7	磁罗经	志成或等同	CX-65	1	个		560	CCS 证书
8	安装辅料	市购	市购	1	船套		5000	
小计:							10720	
七、		单艘劳务人工费						
1	设计人工费		送审设计、生产设计	1	项		10000	
2	生产人工		船、机、管、电、舾装	1	项		70000	
3	配套人工费		安全、质量、售后服务等	1	项		10000	

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量	单位	单价	单项总价	备注
小计:							140000	
八、	单艘船专项费							
1	CCS 入籍及 检验费			1	项		26000	
2	运费及保险费			1	项		22000	
4	试航及其他			1	项		8000	
5	水电			1	项		5000	
小计:							71000	
九、	单艘船管理费						10000	
十、	单艘船利润						5200	
十一、	单艘船税费						33600	
单艘船合计							472520	
5 艘船总价 (大写): 贰佰叁拾陆万贰仟陆佰元整							2362600	

注: 采购品名称应与《第三章 用户需求书》的采购内容一致。

供应商 (填写名称并盖章): 海大清能船舶 (大连) 有限公司

法定代表人或授权委托人 (签字或盖章):

日期: 2024 年 04 月 05 日

